
 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
-  P r o v i n c i a    d i    T e r a m o  - 

Area Area Amministrativa 
Codice Fiscale n° 82000070670 Partita I.V.A. n° 00252130679 

 

                             O R I G I N A L E  
 

 

DECRETO N. 7 DEL 08/08/2022 

 
OGGETTO: 

INCARICO DI SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

AMMINISTRATIVA   

 
 

 

  IL  SINDACO  
 

 

 
   Richiamato il  proprio decreto n. 3  del 15.07.2022 - prot. n.  15706/2022 - di nomina del Segretario Generale dott.ssa 

Francesca De Camillis  a  Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

   Atteso che la dott.ssa Francesca De Camillis   e’  assente per congedo ordinario  dall’08/08/2022  al 23/08/2022; 

 

   Ravvisata la necessità di provvedere alla sostituzione del suddetto Responsabile al fine di assicurare il regolare 

espletamento di tutti i compiti ed adempimenti afferenti l’Area Amministrativa; 

 

   Visto l’art. 20 comma 8 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei  Servizi, che testualmente recita: “In 

caso assenza o impedimento del Responsabile di  Settore Titolare della posizione organizzativa,  le funzioni allo stesso 

attribuite dal presente regolamento, sono esercitate, fatto salvo il disposto dell’art. 52 del D.Lgs 165/2001 e dal CCNL, 

dal Responsabile del Servizio competente per materia”; 

 

   Considerato che nell’area Amministrativa  vi sono solo figure appartenenti alla cat. C , impossibilitati, quindi,  ad 

emanare provvedimenti a rilevanza esterna;  

 

   Dato atto che l’affidamento degli incarichi relativi alle posizioni organizzative deve essere effettuato dal Capo 

dell’Amministrazione, con atto scritto e motivato, ai sensi dell’art. 50 c.10 del D.LGS 267/2000 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

 

   Ritenuto opportuno conferire l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa al dipendente appartenente alla cat. 

D – arch. Arnaldo Di Sante -  per il periodo dall’ 08/08/2022  al  23/08/2022  in considerazione dell’idoneo 

inquadramento professionale e di adeguata competenza tecnica; 

 

 

DECRETA 
 



 

1. DI CONFERIRE all’Arch. Arnaldo Di Sante dalla data  odierna – 08/08/2022 -  e fino al  

23/08/2022  l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

2. DI STABILIRE che il presente decreto venga comunicato all’interessato e pubblicato 

all’Albo Pretorio on  line e sul sito istituzionale – Sezione Amministrazione Trasparente – 

del Comune di   Mosciano S. Angelo. 

 

   

 

  

Dalla Residenza Municipale,  li 08/08/2022   

 

Sindaco 

     Galiffi Giuliano   

 

 

 

 

 

 

 

 

Per accettazione, lì 09/08/2022 

 

Arch. Arnaldo Di Sante 

 

 

_____________________



 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Dichiaro che copia del presente decreto viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi rimarrà per 15  giorni a 

decorrere da domani. 
Mosciano S. Angelo, lì  09/08/2022  

Istruttore Amministrativo f.f. 

    Maria Lina Giorgini 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

     

  

 


